LOCK 3/4" VENDADA

30.00537.06 8,055.90MT MTR 40142000 IVA 537.06Traslado 16.00 %Tasa 902.26 8055.9002

10.0 218P-4 TAPON MACHO CAB. 
HEX.R.T.6MM

30.0046.48 464.80PZ H87 40171700 IVA 46.48Traslado 16.00 %Tasa 52.06 464.8002

Total

IVA
RET. IVA

Subtotal 19,302.26

QUINCE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 43/100 M.N.

15,673.43

5,790.68Descuento

0.00
2,161.85

mailto:uruapan.parker@gmail.com

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

QKF/cOzFOFWNw SLoaexYsgh5soyiXuWW5aGt/SMGnxahB6uK/IW2w QF2urQ7lw 2zn+XsJ2VC6yI2loZWS9Z1kpN4UocnpuRB0TpW